Itaque sub Gregorio XVI Praedecessore Nostro ab
solutis omnibus, quae in huiusmodi iudicio erant
necessaria , in Congregatione Cardinalium Sacris
Ritibus tuendis praepositorum disceptari coeptum
est de virtutibus , quibus Venerabilis Ioannes in
claruisset , easque de eiusdem Congregationis as
sensu heroicum attigisse culmen decrevit idem
Praedecessor Noster Gregorius XVI Nonis lunii
An. MDCCCXLIII. Postea quaestio agitata est de
miraculis, quae Venerabili loanne Berchmans de
preeante a Deo patrata ferebantur, rebusque omni
bus severissimo iudicioponderatis tria miracula vera
atque explorata sunt habita; Nosqueadprecati antea
caeleste auxilium tandem III. Kal. Martii currentis
Anni MDCCCLXV decretum edidimus de trium eo

rumdem miraculorum veritate, atque ad ulteriora
procedi posse concessimus, quin esset necesse ad
alterius miraculi pervestigationem venire. Illud su
pererat, ut dictae Congregationis Cardimales roga
rentur num tuto procedi posse censerent ad Bea
torum honores Ven: loanni decernendos. Quare se
xto Íd. Aprilis vertentis anni coram Nobis eadem
Cardinalium Congregatio coacta est, auditisque Con

.sultorum suffragiis unanimis censuit Venerabilem
loannem Beatum posse declarari eum omnibus In
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dultis donec eiusdem Beatificationis solemnia cele

brentur. lamvero ut hac miserrima aetate tot per
fidorum insidiis cireumventaé iuventuti absolutum

proponamus exémplar ad imitandum, et caelestem
ei quaeramus patronum, euis ope, &c tutelá a tot
fraudibus evadat incolumis, et veto etiam permoti
precibus universàe Societatis lésu, de memoratae
Congregationis Cardinalium consilio, et assénsu, ÀAu
ctoritate Nostra Apostóliea harum Littérarum vi fa
cultatem facimus,ut Venerabilis Dei famulus loannes
BerchmansSocietatis lésu Beati ttomine in postérum
nuncupetur, eiusque lipsana;seu feliquise nón tamen
in solemnioribus supplicationibus deferendaepublicae
Fidelium venerationi proponantur, et imaginesradiis
decorentur. Praeterea eadem Auctoritate Nostra con
cedimus, ut de illo recitetur quotannis Officium,
et Missa de Communi Confessorum cum Orationi

bus propriis per Nos approbatis iuxta rubricas Mis
salis, et Breviarii Romani. Hanc vero Officii reci
tationem, Missaeque celebrationem fieri dumtaxat
concedimus Romae, et in eius Districtu, nec non
in Dioecesi Meckliniensi, Templisque omnibus, ac
religiosis Domibus Societatis lesu Idibus Augusti
ab omnibus Christifidelibus , qui horas Canonicas
recitare teneantur. Et quod ad Missas attinet ab
omnibus Sacerdotibus tam Saecularibus quam Re
gularibus ad Ecclesias , in quibus festum agitur
confluentibus. Denique concedimus, ut anno ab hisce
Litteris datis primo solemnia Beatificationis Vene
rabilis Ioannis Berchmans in Templis supradictis
celebrentur cum Officio, et Missis duplicis maioris
ritus, quod quidem fieri praecipimus die per Or
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dinarium designanda , ac posteaquam eadem so
lemnia in Basilica Vaticana fuerint celebrata. Non
obstantibus Constitutionibus, et Sanetionibus Apo
&tolicis, ceterisque contrarüs quibuscumque. Volu
mus autem, ut harum Litterarum exemplis etiam
impressis, manu tamen alicuius Notarii publiei sub
scriptis, et sigillo alicuius personae in Ecclesiastica
dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides
habeatur, quae ipsis praesentibus haberetur.